

**LykkeDal ApS**

**Hedelundvej 36, 8740 Brædstrup**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 39 69 08 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2019.

---

Lars Lykke Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 29. juni 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LykkeDal ApS  
Hedelundvej 36  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 69 08 29  
Regnskabsår: 29. juni 2018 - 30. juni 2019

**Direktion**

Thomas Dal Voldby  
Lars Lykke Andersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor maskinudlejning, jordsortering, entreprenør arbejde og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 363.085 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.551 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/6 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>363.085</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>259.085</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>250.453</b>
2 Skat af årets resultat	-55.902
<b>Årets resultat</b>	<b>194.551</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	194.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.551</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2019</u>
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Produktionsanlæg og maskiner	496.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>496.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>496.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.502
Andre tilgodehavender	6.264
Periodeafgrænsningsposter	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>192.766</u>
Likvide beholdninger	<u>196.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>389.353</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>885.353</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2019</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>194.551</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>244.551</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>32.120</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.793
Selskabsskat	23.782
Anden gæld	<u>474.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.682</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>608.682</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>885.353</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

---

	29/6 2018 - 30/6 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	8.632
	<b>8.632</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	23.782
Årets regulering af udskudt skat	32.120
	<b>55.902</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant indbetaling	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	194.551
	<b>194.551</b>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 189 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 802 t.kr.	